
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 243/2015 - Pregão - Normal

Objeto: aquisição de peças para manutenção da caixa de câmbio do caminhão volkswagem 26.220 ano 11/11 placa ATZ 4338 frota 121 

Expedição: 01/06/2015 Homologação: 16/06/2015 Situação:

GL-Disponte Distribuidora de Peças Ponte Ltda Jackes Liston Não Especificado Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

1 GL-Disponte Distribuidora de Peças Ponte Ltda  7.978,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

  8.157,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  8.157,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  8.157,0000  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

  8.157,0000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

1 GL-Disponte Distribuidora de Peças Ponte Ltda  7.978,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

GL-Disponte Distribuidora de Peças Ponte Ltda Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

  8.157,0000  - 

Sem Negociação

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 23/08/2016 às 15:00 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 243/2015 - Pregão - Normal

Objeto: aquisição de peças para manutenção da caixa de câmbio do caminhão volkswagem 26.220 ano 11/11 placa ATZ 4338 frota 121 

Expedição: 01/06/2015 Homologação: 16/06/2015 Situação: Concluída

Lote

1

Lote Descrição Valor de Referência %

1   8.157,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 contra eixo PÇ  2.250,0000  4.500,0000

2 Jogo de juntas da caixa Uni  130,0000  130,0000

3 Óleo 40 LT  16,5000  247,5000

4 Bucha ponta eixo piloto Uni  15,0000  15,0000

5 Rolamento câmbio piloto Uni  140,0000  140,0000

6 Tampa retentora Uni  285,0000  285,0000

7 Engrenagem auxiliar Uni  640,0000  640,0000

8 Retentor câmbio Uni  120,0000  120,0000

9 Protetor do óleo Uni  20,0000  20,0000

10 Retentor piloto Uni  70,0000  70,0000

11 Eixo piloto PÇ  1.140,5000  1.140,5000

12 Rolamento câmbio da caixa reduzida Uni  670,0000  670,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   8.157,0000  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GL-Disponte Distribuidora de Peças Ponte Ltda

Descrição Valor Unitário

  7.978,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 GL-Disponte Distribuidora de Peças Ponte Ltda  7.978,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 23/08/2016 às 15:00 - Usuário: 3 - ELOI


